liber monētū p̄la libba qđ nō vñ nec. Et vñ mo-
nētū nō erigit vñ fabrū nō ut p̄feta declarabit
ph̄bie. Diecēdū sp̄ in quo libet monētū m̄tia plura libbā
lē p̄linquunt z remontū. vñ m̄tia p̄t cht remontū cñ
lē lē libber mor. z libba cōponita cñ labo. p̄linquunt.
S̄imilē in quo libet monētū est libbā p̄fici z libbā
p̄ficiib. Et cā qđ vñs mor nō erigit vñ
fabrū nō. Dico qđ ucz. cñ lē qñdē dē libbo p̄p̄-
quo m̄tia p̄fici p̄fici. vñcib.
Et aut̄ z in monētū fili. B̄lind qđ emis-
sūt accīs monētū dñdō s̄m patrēz: in
eo quod b̄mūnūdō aliquā. Zellō & o per
sc̄pam patū: in medicus quidē fanat.
sc̄pam aut̄ necrūt.

aut̄ loc̄:z pafiosis in que monerit. que
 monerit inobilla fūrū sc̄enā z calo.
 Cibec et 3^a pars: "particule p̄ sp̄is ph̄b̄hi? capiti in
 qua monit z lōfū vna dubitatio n̄ dicitu ē. q̄
 pafioce. i. fornic terminatis motu s̄t imobili.
 dubitatio n̄ t̄b̄hi? pafiosis s̄t motu ac in o. q̄
 chm̄b̄ pafioce obidunt fin magistri minus. q̄
 trahimunt sequentia eas crutimaf sp̄ surm̄o."
 vñ crutimaf sp̄ abido i. motu. Dubitatio est ut
 in forma ad o. s̄t motus surm̄o. Motu ad. z ro. h̄i
 tue dubitatiois c̄ q̄t̄b̄. forme suscipiū magis-
 tri minus. C̄ t̄b̄hi dubitatio in foliū pafioce. q̄p̄ for-
 mat quic̄ motu non est motus. 2. hoc dectarai
 z et 4^a. p̄sp̄ib̄hi qui p̄bar si. forma ad quam
 est motu est motu? uic ad motu est motu? . p̄is est
 ipso. ḡz ate. z tñia in manifatia de certum
 ipso. p̄ motu est ad formam ad quic̄ est motu. si sign
 forma ad quic̄ est motu. s̄c̄et sp̄ mo-
 tuis est ad motu tanq̄ ad termini. q̄d est ipso.
 ut pafioce obdaratur. C̄ t̄b̄hi inclusu est oic̄ sp̄ de-
 alatio surm̄o. q̄p̄ albedo si motu. s̄c̄t ipso.
 ipso termino ad quic̄ est motus apparet ouro. q̄p̄
 ne est mobilius nec motu. C̄ ploradu fin 2^a hic
 ad quic̄ motu est formam ad quic̄ est motu. z qui sign
 iplo monit no c̄t c̄co loquendu in hac sc̄enā.
 C̄ est aut̄ in illis. z q̄d est fm accīs:z q̄d
 est fm partic̄z. fz alud:ur quod si albu:
 in id quod intelligit. mura fm accīs:z. Co-
 lor ei. emi accīd inrelligit. mura fm accīs:z. p̄p̄
 albu coloris est:z in europeo:q̄ pat̄s cu:
 rope aperte s̄t. In albu aur̄ colori p̄ se.
 Cibec et 4^a particule p̄ partis fin bautis in q̄
 ponit auiduo i. obitatio deceptio termino
 ad quic̄ motu? que talis est. s̄c̄t eni mobili est tri-
 plaz inobili est triplicata termini ad quic̄ est mo-
 tuis est triplic. z fm accīs:z. fm parre:z p̄ se z p̄
 p̄. q̄d albedo inut in abcēdīn. per actus mutat. in
 id q̄d intelligit:z. accidit albedini q̄d intelligat. z sic
 color est fm partic̄ termini. q̄d est albedo. z sic
 expletu est in motu locali. si eni aliq̄ mutat i. abe-
 do mutat. q̄d est aliq̄ mutat in abcēdīn mutat in al-
 bedīn. q̄d est aliq̄ mutat in abcēdīn mutat in al-
 bedīn. p̄ p̄. z ita apparet ip̄ terminu ad quic̄ est
 triplic. cuius finalis s̄t color. z color est termi-
 nus et termino a quo c̄t. z color est terminus.
 p̄t. albedo voit p̄m terminus. Sp̄e
 Sed è monis q̄d monerit in quod motu:
 net. M̄dagens aut̄ in q̄d q̄d est quo monerit:
 denobilit inutinato. Z̄l̄. contrupio in o. è
 mutu. Et p̄sp̄is aut̄ in t̄c̄: fm accīs:z.
 T̄c̄: fm pafioce copart terminos motus adiutare. Es
 osiam dicitu q̄d in motu sunt motus et motu: z
 terminu ad quic̄ monens: magis denotia a termino
 minatu a quo c̄t terminu? ad quic̄ redit. z ḡtato
 denotia ab eis q̄d est et terminu? ad quic̄. z talefa-
 chio denotia a color ad quic̄ ethno a frigore a quo
 est. L̄. z vñ p̄sp̄is quic̄ motu magis denotia a termino
 minatu a quo c̄t terminu? a quo c̄t terminu? ad quic̄
 agrif. z capi est p̄ motu. sed terminu a quo abiit
 tur z accepto no c̄p̄p̄ motu. sed c̄m̄b̄ no. orgia
 us est. q̄d est. p̄sp̄is hoc sc̄enā si octoiono a
 termino as quic̄ p̄a termino a quo.